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Dotyczy: Wniosku radnego Sylwestra Łuczaka zgłoszonego na XIX sesji Rady Miejskiej w
Barlinku w dniu 28 listopada 2019 roku.

W związku z wnioskiem radnego Sylwestra Łuczaka zgłoszonego na XIX sesji Rady

Miejskiej w Barliiiku w dniu 28 listopada 2019 roku (wniosek w załączeniu), proszę o

wypowiedzenie się co do możliwości zagospodarowania loga Z.U.O. Bomet znajdującego się

na dachu byłego biurowca zakładu w Barlinku w przypadku jego pozyskania od przyszłego
właściciela.
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Do wiadomości:

l. Radny Rady Miejskiej w Barlinku S. Łuczak,
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku M. Maciejewski.

^ 74-320 Barlinek, ul. Niepodlegtości 20, tel. +48 95 746-24-50, fax.+48 95 746-17-04, e-mail: umig@barlinek.pl, www.barlinek.pl
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Dotyczy: Odpowiedzi na wniosek zgłoszony na XIX sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu 28
listopada 2019 roku.

W odpowiedzi na Pana wniosek zgłoszony na XIX sesji Rady Miejskiej w
Barlinku w dniu 28 listopada 2019 roku (Wniosek w załączeniu) informuję, że poprosiłem
Panią dyrektor Barlineckiego Ośrodka Kultury Panią Brygidę Liśkiewicz o wypowiedzenie się
co do możliwości zagospodarowania logapo byłym zakładzie Z.U.O. Bomet znajdującego się
obecnie na dachu biurowca zakładu w Barlinku.

W odpowiedzi (w załączeniu) Pani dyrektor informuję, że w budynku muzeum nie ma
możliwości wyeksponowania loga ZUO BOMET ze względu najego gabaryty. Brak jest także
w zasobach muzeum powierzchni magazynowych na jego przechowywanie.

Pani dyrektor podkreśla, że w zasobach muzeum jest wiele pamiątek z lat świetności
tego zakładu. Chętnie przyjmie jeszcze inne pamiątki, związane z tym zakładem, które mogą
wzbogacić istniejącą kolekcję w niedużej przestrzeni muzealnej.
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Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku
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Sz.P.
Dariusz Zieliński
Burmistrz Barlinka
Urząd Miejski
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Dotyczy : wniosku radnego Sylwestra Łuczaka zgłoszonego na XIX sesji Rady Miejskiej w Barlinku
w dniu 28 Ustopada 2029r.

Po konsultacji z pracownikami BOK - MUZEUM REGIONALNEGO stwierdzamy, że w budynku
Muzeum nie ma możliwości wyeksponowania loga ZUO BOMET ze względu na jego gabaryty, nie mamy
też pomieszczeń magazynowych dla jego przechowania.

Muzeum posiada w swoich zbiorach dokumenty i fotografie z lat świetności tego zakładu, również
gobelin - godło Polski z biura dyrektora Bronisława Bagińskiego. Zaszczytne miejsce w ekspozycji
Muzeum zajmują dwa sztandary- sztandar ZUO BOMET i sztandar Solidarności Bometu.
Chętnie przyjmiemy w zasoby Muzeum inne pamiątki, związane z nieistniejącym już zakładem, które mogą
zaistnieć w naszej niedużej przestrzeni muzealnej.

Z poważaniem
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